Câmara Municipal de Pato Bragado
             Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 012/2020

Ementa: Sugere melhorias no Centro Poliesportivo Cristal.

Senhor Presidente:

                        O Vereador que a presente subscreve, após

deliberação regimental do Plenário, solicita o envio de cópia da

presente ao Prefeito Municipal, sugerindo estudos do setor competente

da municipalidade, visando que sejam feitas melhorias no Centro

Poliesportivo Cristal, através de instalação de climatizadores no ginásio

de esportes, melhorias na eliminação e construção de cisterna para

captar aguas pluviais para abastecer principalmente a rede de irrigação

do gramado do campo de futebol

         Nestes Termos

         Pede Deferimento

         Sala de Sessões, 16 de março de 2020.

Lucas Blatt
Vereador